



Vali Yılmaz, Gazi Evinde Vefa Ziyaretinde

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Jandarma Uzman Çavuş Bülent Öz ve ailesini ziyaret ederek kahraman gazimize Kur'an-ı Kerim ve Türk Bayrağı takdim etti. Ziyaret programına Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar da eşlik etti. Oldukça

samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, vatan savunmasında gösterilen kahramanlıklar yad edildi. Ziyaret kapsamında aziz şehitlerimizin ruhu ve hayatta olan gazilerimizin sağlığı için Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi.

◆ Sayfa 2'de...

AK Parti İstişare Toplantısında Bir Araya Geldi



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi, Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı Seydi Gülsoy, AK Parti Hasanbeyli İlçe Teşkilatı ile bir araya geldi. Hasanbeyli İlçe Binası'nda gerçekleştirilen buluşmaya İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur,

İl Yönetim Kurulu Üyeleri ve İlçe Başkanı Mehmet Bulank da katıldı. Gerçekleştirilen teşkilat buluşmasında, sahada yürütülen çalışmalar ele alınırken, önümüzdeki döneme ilişkin hedefler ve Hasanbeyli ilçesinin ihtiyaçları istişare edildi.

◆ Sayfa 3'te



"Basın; Millet'in Örtak Sesidir."

05 Ocak 2026 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7325

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

7 Ocak Coşkusu, Ortaokullar Arası Şiir Yarışmasıyla Taçlandı



Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen ortaokullar arası "7 Ocak ve Millî Mücadele" temalı şiir okuma yarışması tamamlandı. Yarışmaya Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulu'ndan katılan Hatice Feyza Didin, Mehmet Akif Ersoy'un "Ye's" adlı şiirini okuyarak birinci oldu. Osmaniye Belediyesi'nin ev sahipliğinde 7 Ocak Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 14'üncü yıl dönümü etkinlikleri kapsamında ortaokullar arası şiir okuma yarışması düzenlendi. Belediye Nikâh Salo-

nu'nda ki yarışmaya 11 kız öğrenci katıldı. Osmaniye'de Milli Mücadele ve 7 Ocak konulu şiirlerin okunduğu yarışmanın jüri üyeliklerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından günün anlam ve önemine binaen duygu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performans değerlendirme yaptı. Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Ak Parti İl Başkan Vekili Muhammet Doğan, diğer öğrencilere ise madalyaları jüri üyeleri tarafından takdim edildi.

◆ Sayfa 3'te...

Demez, "Merhamet Değil, Eşit Hak İstiyoruz!"



Osmaniye 6 Nokta Körler Derneği Şube Başkanı Ziya Demez, 2026 yılı dolayısıyla yayınladığı mesajda engelli bireylerin yaşadığı sistemsel sorunlara dikkat çekti.

◆ Sayfa 3'te.

Osmaniye'de Yüzme Havuzu Yeniden Açıldı



Osmaniye'de yaklaşık 6 ay süren bakım, onarım ve modernizasyon çalışmaları sebebiyle kapalı olan Tam Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, yenilenen yüzüyle sporcuların ve vatandaşların hizmetine girdi.

◆ Sayfa 5'te...

Devlet Hastanesi'nde Hijyen ve Güvenlik Alarmı



Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Devlet Hastanesinde Sağlık hizmetlerinde kalite standartlarını en üst seviyeye çıkarmak için "sıfır enfeksiyon riski" parolasiyle denetimler sıklaştırıldı. Hastanenin genel işleyişini ve sterilizasyon süreçlerini yakından takip eden Başhekim Uzm. Dr. Selim Özdemir, beraberindeki heyetle birlikte kritik birimlerde kapsamlı bir saha incelemesi gerçekleştirdi. Başhekim Uzm. Dr. Selim Özdemir'in öncülük ettiği denetim ekibinde, hastane

yönetim kadrosunun yanı sıra uzmanlardan oluşan Enfeksiyon Komitesi üyeleri de yer aldı. Denetimin odağında, bir hastanenin "gizli kalbi" sayılan ve hijyenin en hayati olduğu mutfak ile çamaşırhane birimleri vardı. Sabahın erken saatlerinde başlayan incelemelerde, mutfak bölümünde gıdaların saklama koşullarından pişirilme süreçlerine, personelin hijyen ekipmanı kullanımından yemek dağıtım standartlarına kadar her detay tek tek kontrol edildi.

◆ Sayfa 2'te



Bahçe'de Hafızlık Heyecanı Başladı



Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, il genelindeki dini eğitim faaliyetlerini yerinde incelemek amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Bahçe ilçesine gitti.

◆ Sayfa 3'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Harfç)

Yıl: 29

Tarih:05.01.2026

Sayı:7325

(Kuruluş: 13.03.1996)

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilçi)

Yusuf Alptekin GÜRLER

(Tereke Temsilcisi)

T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023
tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Ali CİHANGİR

UETS Adresi:

17796-97459-47995

E-Mail:

akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım

Ergül KARA

İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.

No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**

Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri

AKDENİZ OFSET

Tel: 0 328 813 30 60

İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd

No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

iGiAD'dan işverenlere "insani geçim ücreti" çağrısı



Türkiye İktisadi Girişim ve İş Ahlakı Derneği (İGiAD) Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Akça, 2026 yılı için İstanbul'da belirledikleri insani geçim ücretinin 44 bin 217 lira olduğunu belirterek, "Enflasyonist dönemden artık normale dönmeye çalıştığımız, hükümetin elinden geleni yaptığı bir dönemde işverenlerimizin de çalışanlarımızın da bizim de mutlaka çorbada tuzumuz olmalı." dedi.

Akça, AA muhabirine İGiAD'ın 2026 yılı için yaptığı insani geçim ücreti çalışmasına ilişkin yaptığı açıklamada, derneğin kurulduğu 2003 yılından bu yana belirlediği 10 ticaret ilkesinden birisinin "helal kazancın adil paylaşımı" olduğunu kaydederek, bu konuda önemli faaliyetler hayata geçirdiklerini söyledi. Bu kapsamda 2016 yılından bu yana insani geçim ücreti belirlemeye başladıklarını anlatan Akça, "İnsani geçim ücreti, çalışanlarımızı kendi kanımızdan, kendi canımızdan, kendimizin bir akrabası gibi, dostu gibi, kardeşi gibi görerek onların hak etmiş oldukları bedeli belirlemek üzerine yaptığımız analizler, çalışmalar ve raporlar üzerine açıkladığımız bir rakamdır." diye konuştu.

Akça, yaptıkları rapor ve analizler doğrultusunda İstanbul'da 4 kişilik bir ailenin eline geçmesi gereken minimum rakamı raporları ve analizleri sonucunda açıkladıklarını belirterek, şunları söyledi:

"Türkiye geneli ücret açıklamak için çok kapsamlı çalışmalar yapmak ve bu çalışmaları yıl boyu sürdürmek gerekiyor. Bu ücret, biraz daha dar ölkekte ama hem enflasyonu hem istihdamı hem de üyelerimizin verdiği rakamlarla piyasanın gerçeklerini göz önünde bulundurarak açıkladığımız rakamdır. Belirli analizlerle, belirli istatistikler üzerine, beyaz yaka ve mavi yaka gibi farklı demografik yapılarıdaki işçilerimizin tamamından aldığımız reel rakamlar ve veriler üzerinden yaptığımız çalışma sonucunda 2026 yılında 4 kişilik bir ailenin evine girmesi gereken en düşük rakamı 44 bin 217 lira olarak belirlemiş bulunuyoruz."

- "Çok çalıştığımız ama az ödeyeyim" yaklaşımı işverene hiçbir şey kazandırmaz"

Hüseyin Akça, tüm üyeler ve tüm iş insanlarına bu rakamı ödemelerini tavsiye ettiklerinin altını çizerek, sözlerine şöyle sürdürdü:

"İşimizin 44 bin 217 lira rakamından ziyade şu mantıkta olması gerekir: İşin bereketine talip olayım. İşverenimizin de aynı şekilde buna talip olması, 'ben bu işin bereketine adayım, bereketini önceliyorum' demesi gerekir. İşi 'az çalışayım ama çok kazayım', işverenin 'çok çalıştırayım ama az ödeyeyim' gibi bir yaklaşımı işverene de işçiye de hiçbir şey kazandırmaz."

mayan, sadece çatışma, güvensizlik ve huzursuzluk getiren bir sonuca götürüyor. Ama işçimiz de işverenimiz de bereketi önceleyen bir yaklaşım sergilerse buradan huzurlu işletmeler, bereketli işletmeler ve inşallah bu bereketin sonucunda da nitelikli işler ortaya çıkacaktır diye ümit ediyoruz."

- "Bu ücret 'helal kazanç ve adil paylaşım' çerçevesinde"

İGiAD Yönetim Kurulu Başkanı Akça, insani geçim ücretini belirlerken "İstanbul'da 4 kişilik bir ailenin eline geçmesi gereken düşük rakamı" açıkladıklarını, bunu belirli metotlarla yaptıklarını belirtti.

Bu rakamın asgari ücretten farklı olduğuna işaret eden Akça, şunları kaydetti:

"Asgari ücret belli başlı kriterlerde bir hesap yöntemidir, siyasi bir yönü vardır. İstihdamla ilgili, Türkiye'nin ekonomisiyle ilgili çok ciddi parametrelerde değişkenlere dokunduğu yerleri vardır. Ama insani geçim ücreti tamamıyla çalışan ile işveren arasında. Şunun bilinmesi lazım ki bu ücret 'helal kazanç ve adil paylaşım' çerçevesinde. Niyet de bereket için olursa burada bu kıyası yapmaya gerek yok. Çünkü asgari ücret en düşük, hiçbir şey bilmeyenler için devletin belirlemiş olduğu minimum rakam. Ama bizim gönlü zengin, cömert işveren kardeşlerimiz ve dostlarımız elbette ki çalışanlarıyla kazançlarını paylaşmaktan geri durmayacaktır."

Akça, çalışanların da kannaat etmesi ve berekete talip olması gerektiğini ifade ederek, nitelikli iş yapanların zaten yüksek rakamlar kazandığını anlattı.

- "Paylaşmak azaltmaz, işverenlerimiz paylaşmaktan çekinmemeli"

Hüseyin Akça, başta İGiAD üyeleri olmak üzere tüm işverenlere çağrıda bulunmak istediğini belirterek, ticaretin inişleri çıkışları olan bir yapısının bulunduğunu söyledi.

Türkiye'nin yapısal reformları ortaya koyduğu bu dönemde, ekonomi yönetiminin önemli mücadeleler verdiğini vurgulayan Akça, "Enflasyonist dönemden artık normale dönmeye çalıştığımız, hükümetin elinden geleni yaptığı bir dönemde işverenlerimizin de çalışanlarımızın da bizim de mutlaka çorbada tuzumuz olmalı. İşverenlerimiz paylaşmaktan çekinmemeli. Çünkü işin ucunda bereket varsa paylaşsınız azalmaz. Paylaşmak azaltmaz, bereket sürekli. Çok olan azalır ama bereketli olan azalmaz."

Ben onlara berekete talip olmalarını öneririm ama sadece işverenlerimiz değil, işgörenlerimiz de işin bereketine talip olsunlar. Bereketin kaçmaması için de ellerinden geleni yapsınlar." değerlendirmesinde bulundu.

Kaynak: AA

7 Ocak Coşkusu, Ortaokullar Arası Şiir Yarışmasıyla Taçlandı



Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenen ortaokullar arası "7 Ocak ve Milli Mücadele" temalı şiir okuma yarışması tamamlandı.

Yarışmaya Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulu'ndan katılan Hatice Feyza Didin, Mehmet Akif Ersoy'un "Ye's" adlı şiirini okuyarak birinci oldu.

Osmaniye Belediyesi'nin ev sahipliğinde 7 Ocak Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 14'üncü yıl dönümü etkinlikleri kapsamında ortaokullar arası şiir okuma yarışması düzenlendi.

Belediye Nikâh Salonu'nda ki yarışmaya 11 kız öğrenci katıldı. Osmaniye'de Milli Mücadele ve 7 Ocak konulu şiirlerin okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı.

Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

Okunduğu yarışmanın jüri üyelerini Ahmet Yılmaz, Ahmet Hayva, İsmet İpek, Mustafa Bardak ve Mehmet Çetinkol yaptı. Öğrenciler tarafından düzenlenen anlam ve önemine binaen duyu yüklü performansların sergilendiği şiirleri pür dikkat dinleyen jüri üyeleri okunan şiirlerin ardından performansı değerlendirmesi

yaptı.

Jüri üyeleri tarafından yapılan değerlendirmeler sonunda Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulundan Hatice Feyza Didin, okuduğu "Ye's" şiiriyle birinci, Remzi Özer Yatılı Bölge Ortaokulundan Durane Deniz Yur "Osmaniye'nin kurtuluşu" adlı şiiriyle ikinci ve 75. Yıl Ortaokulundan Asya Yılık ise "Mustafa Kemal'in Kağnısı" adlı şiiriyle üçüncü oldu.

Sonuçların açıklanmasının ardından dereceye giren ilk üç öğrenciye ödülleri Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Ak Parti İl Başkan Vekili Muhammet Doğan,



diğer öğrencilere ise madalyaları jüri üyeleri tarafından takdim edildi.

Yarışma sonunda konuşan Başkan İbrahim Çenet, yarışmaya katılan tüm öğrencilere başarılar dileyerek şunları söyledi: "104 yıl önce eşsiz kahramanlarımız Rahime Hatun, Palalı Süleyman, Osmaniye'mizin Kuvayı Milliyecileri ve Kaymakam Saim Beylerin o gün dik-

tikleri bayrağın gölgesinde yetişip büyüyen evlatlarımızın, 7 Ocak ruhunu bu şiir yarışmasıyla süslediklerini görmek bizleri gururlandırıyor. Her birini ayrı ayrı tebrik ediyorum. 7 Ocak ruhunu daima canlı tutmalarını yürekten diliyorum, hepsinin gözlerinden öpüyorum. 7 Ocak Kurtuluş Bayramımız şimdiden kutlu olsun" dedi.

Kaynak: İHA

Demez, "Merhamet Değil, Eşit Hak İstiyoruz!"

Osmaniye 6 Nokta Körler Derneği Şube Başkanı Ziya Demez, 2026 yılı dolayısıyla yayınladığı mesajda engelli bireylerin yaşadığı sistemsel sorunlara dikkat çekti.

Demez, yeni yılın "lütuf değil hak" odaklı bir değişim yılı olması çağrısında bulundu.

Engelli hakları mücadelesine vurgu yapan ve engelliğin bir "merhamet nesnesi" olarak görülmesine karşı çıkan Demez, 2026 yılının ekonomik zorlukların aşıldığı ve erişilebilirlik sorunlarının

çözüldüğü bir yıl olması temennisinde bulundu.

"Engelli Aylık-ları Yardım Değil, Bir Haktır"

Başkan Demez, özellikle ekonomik koşullar ve engelli bireylerin maruz kaldığı eşitsizliklere değinerek şunları kaydetti:

"Yeni yıl; engellilerin sabırla susturulmadığı, hak aradığı için suçlanmadığı bir yıl olsun. Engelli aylıklarının bir 'yardım' gibi sunulmadığı, açık sınırının altında yaşamak mahkûm edilmediğimiz; işsiz-



liğin kader değil sistemsel bir eşitsizlik olduğunun kabul edildiği bir yıl dileriz."

"Erişilebilirlik Lütuf Değil, Hak Görülmeli"

Mesajında günlük yaşamda karşılaşılan fiziksel ve

toplumun her kesimine şu çağrıda bulundu:

Erişilebilirlik: "Kaldırımların araçlara değil insanlara ait olduğunun hatırlanması, erişilebilirliğin lütuf değil hak olarak görüldüğü bir yıl olsun."

Bürokrasi: "Sağlık raporları ve bakım değerlendirmeleriyle hayatı zorlaştıran anlayış artık değişmeli."

Zihniyet: "Engelliliği incitici ve dışlayıcı ifadelerle açıklamaya çalışan zihniyet sona ermelidir."

Demez, kaldırımların işgalinden erişilebilirliğe kadar

toplumun her kesimine şu çağrıda bulundu:

Erişilebilirlik: "Kaldırımların araçlara değil insanlara ait olduğunun hatırlanması, erişilebilirliğin lütuf değil hak olarak görüldüğü bir yıl olsun."

Bürokrasi: "Sağlık raporları ve bakım değerlendirmeleriyle hayatı zorlaştıran anlayış artık değişmeli."

Zihniyet: "Engelliliği incitici ve dışlayıcı ifadelerle açıklamaya çalışan zihniyet sona ermelidir."

Demez, kaldırımların işgalinden erişilebilirliğe kadar

Yurttaşlarımız

2026 yılının birlik ve beraberlik getirmesini isteyen Ziya Demez, mesajını şu güçlü ifadelerle tamamladı: "Bizler merhamet nesnesi değil, eşit haklara sahip yurttaşlarız. 2026; görm e z d e n gelineklerin görüldüğü, ötelenenlerin söz sahibi olduğu, birlikten güç doğan bir yıl olsun."

Yeni yılın milletimize sağlık, toplumumuza huzur ve ortak geleceğimize umut getirmesini diliyoruz."

Özlem Balta

AK Parti İstişare Toplantısında Bir Araya Geldi



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi, Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı Seydi Gülsoy, AK Parti Hasanbeyli

İlçe Teşkilatı ile bir araya geldi. Hasanbeyli İlçe Binası'nda gerçekleştirilen buluşmaya İl Kadın Kolları Başkanı Sultan Okur, İl Yönetim Kurulu Üyeleri ve

İlçe Başkanı Mehmet Bulanık da katıldı.

Saha Çalışmaları ve Hedefler Değerlendirildi

Gerçekleştirilen teşkilat buluşmasında, sahada yürütülen çalışmalar ele alınırken, önümüzdeki döneme ilişkin hedefler ve Hasanbeyli ilçesinin ihtiyaçları istişare edildi.

Toplantıda teşkilat mensuplarının görüş ve önerileri



dinlenerek karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Birlik ve Beraberlik Vurgusu

Toplantının ardından yapılan değerlendirilme,

birlik, beraberlik ve dava bilinciyle sürdürülen teşkilat çalışmalarının daha da güçlenerek devam etmesinin önemine dikkat çekildi. Ortaya konu-

lan gayretin Hasanbeyli ilçesi, hemşehriler ve teşkilat adına hayırlı sonuçlar doğurması temennisi ile bulunuldu.

M. Ali Ulugöl

Bahçe'de Hafızlık Heyecanı Başladı

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, il genelindeki dini eğitim faaliyetlerini yerinde incelemek amacıyla gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında Bahçe ilçesine gitti.

Dr. Taşcı, ilçenin önemli eğitim merkezlerinden Fatih Sultan Mehmet Erkek Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu'nda

öğrenciler ve öğretmenlerle buluştu.

Hafız Adaylarıyla Yakın Temas İl Müftü Yardımcısı Ahmet Sevinç ve Bahçe İlçe Müftüsü Mustafa Erdem'in de eşlik ettiği ziyarette, hafızlık eğitimi alan öğrencilerle tek tek

Sınıfları gezen Dr. Taşcı, öğrencilerin ders süreçlerini

ve ezber çalışmalarını yerinde inceledi.

Hafız adaylarının motivasyonunu artırmak amacıyla onlarla hasbihal eden Müftü Taşcı, hafızlık müessesesinin İslam tarihindeki önemine vurgu yaptı.

Eğitim Kalitesi ve Disiplin Masaya Yatırıldı

Kurs yönetimi ve öğretmenlerle de bir toplantı gerçekleştiren heyet, şu konu başlıkları üzerinde değerlendirmelerde bulundu:

Hafızlık eğitiminde kullanılan modern yöntemler ve disiplin süreçleri, Öğrencilerin sos-

yal ve manevi gelişimlerini destekleyecek faaliyetler,

Kursun fiziksel ihtiyaçları ve sürdürülebilirlik çalışmaları.

"Emekleriniz Geleceğimizin Teminatıdır"

Ziyaretin sonunda kurs öğretmenlerine özverili çalışmalarından dolayı teşekkür eden İl Müftüsü Dr. Ahat

Taşcı, şunları kaydetti:

"Hafızlık eğitimi, büyük bir sabır ve adanmışlık gerektiren mübarek bir yolculuktur. Evlatlarımızı Kur'an-ı Kerim'in muhafızları olarak yetiştiren hocalarımıza ve bu yolda ter döken öğrencilerimize teşekkür ediyorum. Geleceğimizin teminatı olan bu gençle-

rimizin en iyi şartlarda eğitim alması için her türlü desteği vermeye devam edeceğiz."

Ziyaret, kursun genel ihtiyaçlarının tespiti ve eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik yapılan istişarelerin ardından, çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Kaynak: İlçe Müftülüğü





1 yılda 31 bin kişiye kurs verildi

Elazığ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından bir yıl içerisinde açılan bin 557 kursta 31 bin vatandaşa eğitim verildi.

Elazığ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, çalışmalarını ve kurslarını aralıksız şekilde sürdürüyor. Okuma yazmadan hasta ve yaşlı bakıma, tekstilden açılığa kadar 75 farklı alanda binlerce kurs açan Halk Eğitim Merkezi çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu çerçevede bir yıl içerisinde açılan bin 557 kursta, 31 bin vatandaşa eğitim verildi. Yediden yetmişe her kesime hitap eden kurslar sayesinde vatandaşlar, birçok alanda kendini geliştirme fırsatı yakaladı. Bir yandan sosyalleşen bir yandan da öğrenen kursiyerler, aynı zamanda aile ekonomilerine de katkı sağlamanın mutluluğunu yaşıyor.

"Okuma yazma bilmeyen tek vatandaşımız kalana kadar devam edeceğiz"

2025 yılında bin 557 kursta 8 bini erkek 23 bini de kadın olmak üzere toplamda 31 bin vatandaşa kurs hizmeti verdiklerini aktaran Halk Eğitim Merkezi Müdürü Kenan Tabar, "Bu kurs hizmetlerimizi çok geniş bir perspektifte sunuyoruz. Okuma yazma kurslarımız devam ediyor. Okuma ve yazma kurslarımızda birinci ve ikinci kademe kurslar düzenliyoruz. Birinci derece kurslarımızda vatandaşlarımız okur yazar olduklarını belgelandiriyorlar. Asıl işlerine yaran belge ise okuma ve yazma kursumuzdur. Bu da birinci kademe okuma yazma eğitimini tamamlayan vatandaşlarımızın katıldığı, başarılı oldukları takdirde ise ilkökul diploması düzeyinde belge aldıkları kurs oluyor. Okuma ve yazma bilmeyen vatandaşlarımızın yoğun talebi var. Sayı olarak okuma yazma bilmeyenlerin sayısı gittikçe azalıyor ama biz ilimizde okuma yazma bilmeyen bir vatandaşımız kalmayacak şekilde kurslarımızı düzenlemekte istiyoruz. Mahallelerimizde, beldelerimizde ve köylerimizde tespit etmemiz ve vatandaşların da talepte bulunmaları üzerine bu kurslarımızı sayı sınırına bakmaksızın düzenliyoruz. Bunun yanında mesleki kurslara son 3-4 yıldır Elazığ Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü olarak büyük ağırlık veriyoruz. Bizim 75 alanda 2 bin 700 civarında kurs programıyla hizmet ediyoruz. Kurs programlarının yüzde 68'i mesleki kurslardır. İlimizdeki Organize Sanayi Bölgesinin tekstil fabrikalarının ara eleman ihtiyacını karşılamak üzere giyim ve teknoloji alanında kurs-

larımız devam ediyor. Bunun yanında son yıllarda yenilenebilir enerji kaynakları alanında da bizim çalışmalarımız var. Elektrik topraklama ve pano bakım onarımı gibi kurslarımız var. Bunun yanında kültür sanat ve spor kurslarımız var. Kadim Harput kültürünü yaşatmak üzere çalışmalarımız devam ediyor. Harput'un müzik, gastronomi, giyim, gelenek ve göreneklerimizi gelecek nesillere aktarma konusunda da çalışmalarımız devam ediyor" ifadelerini kullandı.

"Kurslarımızda üretim yaparak Almanya, İngiltere ve Hollanda'ya gönderen kursiyerlerimiz de var"

Kurslara başvuran 31 bin vatandaşın büyük kısmının kadınlardan oluştuğunu da belirten Müdür Tabar, "31 bin kursiyerimizin 23 bini kadınlardan oluşuyor. Kurslarımıza kadınların teveccühü daha fazla. Biz buraya gelen kadınlara meslek öğretmek, boş zamanlarını değerlendirmelerini sağlamak, el becerilerini arttırmalarını ve aile bütçelerini katkı sağlama-larını istiyoruz. Bu konuda da çok yol kat ettik. Kadınların birçoğu artık aile bütçelerine katkı sunacak durumdadır. Hatta kurslarımızda üretim yaparak yurt dışında Almanya, İngiltere ve Hollanda'ya gönderen kursiyerlerimiz de var. İleriki dönemde de döner sermaye veya kooperatifle kadınların ürünlerini daha verimli olarak değerlendirmeyi planlıyoruz. Kurslarımızın bazılarında dönemsel olarak rağbetler artıyor. Pandemiden sonra özellikle yiyecek ve içecek sektöründe gelişmelerle gastronomi alanındaki kurslarımıza yoğun talep var. Şu anda aşçı yardımcılığı, Türk mutfağı ve pasta alanında kurslar düzenliyoruz. Tüm kurslarımız da dolu geçiyor. Bunun yanında güzellik saç bakım hizmetleri ve kuaförlük alanındaki hizmetlerimiz var. Bilişim teknoloji alanında çok yoğun kurslarımız var. Burada da daha çok bilgisayar işletmeciliği, F klavye, autocad olarak bilinen 2 boyutlu ve 3 boyutlu bilgisayar programlama kurslarımız mevcuttur. Diğer kurslarımız da rutin olarak devam ediyor. Amacımız, kurslarımıza sayısal olarak vatandaşımızın katılma oranını arttırmak ve kurs çeşitliliğimizi arttırmaktır. Bunlarla beraber kurslarımızın kalitesini artırarak sanayinin veya günümüz şartlarının gerektirdiği ara eleman ihtiyacını da karşılamak istiyoruz" cümlelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Altın, geleceği sağlam zeminde kurmak isteyenlerin tercihi devam edecek"



Yeni dönem analizlerine göre altın, hem bireysel hem kurumsal tarafta ağırlığını artırıyor. Altının güvenli liman, platin ve gümüşün ise stratejik birer seçenek olduğuna dikkati çeken Demaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Cumhur Kitiş, "2026, belirsizliklerin azalmadığı aksine daha kalıcı hale geldiği bir yıl olacak. Altın; sistemin açıklarını bilenlerin, riskin dilini okuyanların ve geleceği sağlam zeminde kurmak isteyenlerin ortak tercihi olmaya devam edecek" dedi.

Demaş A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Cumhur Kitiş, 2026 yılı altın ve emtia piyasalarına ilişkin beklentilerini değerlendirdi. Kitiş, "2026 itibarıyla altın, devletlerin rezerv politikalarından bireylerin tasarruf reflekslerine kadar uzanan geniş bir güven zincirinin merkezinde yer alıyor. Bu nedenle biz altını bir yatırım aracı olarak çok, finansal istikrar enstrümanı olarak görüyoruz. Bu yaklaşım uzun süredir savunduğumuz, altının kısa vadeli dalgalanmalardan ziyade yapısal eğilimlerle değerlendirilmesi gerektiği görüşünü de desteklemektedir" dedi.

"Altının payını artırması, geçici trend değil, sistemsel tercihtir"

Kitiş, merkez bankalarının rezerv politikalarına ilişkin ise "Merkez bankalarının rezerv kompozisyonlarında altının payını artırması, geçici trend değil, sistemsel tercihtir. Bu; fiyat, para sistemine duyulan sınırlı güvenin açık bir göstergesidir. 2026 ve sonrasında bu eğilimin tersine dönmesini beklemek gerçekçi değildir. Bu çerçevede, altın fiyatlarını etkileyen ana unsur yalnızca faiz kararları değil; rezerv güvenliği, jeopolitik dayanıklılık

ve parasal egemenlik arayışı olacaktır" diye konuştu.

"2026'da bu refleksin güçlenerek süreceğini öngörüyoruz"

Orta Doğu'daki kırılgan dengeler, Rusya-Ukrayna hatındaki belirsizlikler ve ABD-Çin rekabetinin, 2026'ya girerken masadaki temel jeopolitik başlıklar olduğunu hatırlatan Kitiş, "Bu tablo, küresel piyasalarda risk primini yüksek tutmaya devam edecek. Tarihsel olarak bu tür dönemlerde sermaye, hisse senetlerinden ziyade altın gibi fiziksel varlıklara yönelir. 2026'da da bu refleksin güçlenerek süreceğini öngörüyoruz" diye konuştu.

"Platin, 2026'da da altının gölgesinde, daha niş bir yatırım aracı olarak kalacaktır"

Uluslararası finans kuruluşlarının 2026 için sınırlı toparlanma ve finansal kırılganlık beklentisini koruduğuna işaret eden Kitiş, şunları kaydetti: "International Monetary Fund ve World Bank başta olmak üzere uluslararası finans kuruluşları, 2026 için küresel büyümede sınırlı toparlanma, borçluluk oranlarında artış, finansal kırılganlıkların devamı beklentisini koruyor. Bu projeksiyonlar, merkez bankalarının altın rezervlerini artırma eğilimini destekler nitelikte. Çin'in gümüş ihracatına yönelik aldığı kısıtlayıcı kararlar, başta sanayi ve yenilenebilir enerji sektörü olmak üzere küresel arz zincirinde ciddi dalgalanmalara yol açtı.

Gümüşün güneş panelleri, batarya teknolojileri ve savunma sanayindeki stratejik rolü düşünüldüğünde, bu adım gümüş fiyatlarında yapısal bir yukarı yönlü baskı oluşturuyor. Aynı zamanda yatırımcıların gümüşten altına yönelme eğilimi, altının gü-

venli liman özelliğini daha da güçlendiriyor. Otomotiv sektöründe emisyon standartlarının sıkılaşması ve hidrojen teknolojilerine olan ilgi, platin talebini orta vadede destekleyebilir. Ancak platin, 2026'da da altının gölgesinde, daha niş bir yatırım aracı olarak kalacaktır."

"2026, belirsizliklerin azalmadığı aksine daha kalıcı hale geldiği bir yıl olacak"

Ahmet Cumhur Kitiş, Türkiye özelinde altının sadece bir yatırım tercihi değil, ekonomik bir güven refleksi olduğunu vurgulayarak, "Enflasyon ve kur beklentilerinin devam ettiği ortamda, altının TL bazında güçlü kalması son derece doğal. 2026'da da altın, bireysel yatırımcının en net korunma aracıdır. 2026 itibarıyla yürürlüğe giren rafineri mevzuatı ve nakit işlemlerde paranın kaynığının belgelenmesine yönelik düzenlemeler, altın sektöründe önemli kırılma oluşturuyor. Bu düzenlemeler; kayıt dışılığı azaltacak, piyasayı daha şeffaf hale getirmesi sağlayacak, kısa vadede işlem maliyetlerini artırsa da orta ve uzun vadede altının kurumsal ve güvenilir bir yatırım aracı olarak konumunu güçlendirecek. Bu süreçte fiyatlamaların daha sağlıklı oluşacağını ve fiziki altının değerinin daha net ortaya çıkacağını öngörüyoruz. 2026, belirsizliklerin azalmadığı aksine daha kalıcı hale geldiği bir yıl olacak. Böyle bir dünyada altın, ne spekülatif bir yükselişin ne de geçici bir korkunun ürünü. Altın; sistemin açıklarını bilenlerin, riskin dilini okuyanların ve geleceği sağlam zeminde kurmak isteyenlerin ortak tercihi olmaya devam edecek" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Görev yaptığı okulun mobilyalarını kendi üretiyor



Adana'da mobilya üretiminde kendisini geliştiren 53 yaşındaki Şehmus Yaman, müdürlüğünü yaptığı Şakirpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde kullanılan materyalleri el emeğiyle tasarlıyor.

Ankara Gazi Üniversitesi Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojisi Bölümü'nden 1997'de mezun olan Yaman, farklı liselerde motorlu araçlar teknolojisi öğretmenliği yaptıktan sonra 2018'de Şakirpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin müdürlüğüne atandı.

Yaman, hobi olarak başlayıp zamanla kendisini geliştirdiği ahşap tasarımındaki yeteneklerini okulun imkanlarını iyileştirmek için kullanmaya başladı.

Okulun atıl odasını atölyeye dönüştüren Yaman, eğitimde ihtiyaç duyulan masa, dolap, raf, pano ve sehpa gibi materyalleri gönüllü üretiyor.

Mesaisinden arta kalan vakitini okulun mobilyalarını güzelleştirmek için kullanan Yaman, eski eşyaların da tamiratını üstlenip eksiklikleri gideriyor.

- "Ağaçla uğraşıp şekil vermeyi seviyorum"

Okul Müdürü Şehmus Yaman, AA muhabirine, boş vakitlerini okulu güzelleştirerek değerlendirdiğini söyledi.

Üretim yapmaktan keyif aldığı dile getiren Yaman, şöyle konuştu:

"Ağaçla uğraşıp şekil vermeyi seviyorum. Müdür yardımcılarımızın odasında masa ve sehpanın olmadığını görünce bunları yapabileceğimi düşünerek başladım ve arkası geldi. Hemen hemen her odaya masa, sehpa, klasör dolabı yaptım. Aynı zamanda da

öğrencilere kütüphane yaptım."

Yaman, kimi zaman kullanılmayan malzemeleri dönüştürerek kimi zaman da kendi imkanlarıyla aldığı malzemelerle üretim yaptığını anlattı.

Okulda ihtiyaç duyulan tamiratları da gerçekleştirdiğini ifade eden Yaman, "Fırsat buldukça öğretmen ve öğrenciler okuldan çıktıktan sonra burada kalıp çalışmalarımı yapıyorum. Özellikle hafta sonları ve tatillerde daha fazla çalışıyorum. Üretmek güzel, ben o hazzı yakalıyorum. Ürettikçe daha fazla üretme isteğim oluyor." dedi.

- "Üretim yaptıkça hem ihtiyaçlar gideriliyor hem de mutlu oluyorum"

Yaman, görev yaptığı kuruma fayda sağlamaktan dolayı mutlu olduğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı:

"Üretim yaptıkça hem ihtiyaçlar gideriliyor hem de mutlu oluyorum. Ortaya bir ürün çıktığı zaman son derece hoşnut oluyor, aynı zamanda boş zamanlarımı değerlendiriyorum. Asıl kazancımız mobilyalar değil, öğrencilerimizin okula aidiyetlerini kazanması. Onların 'Burası benim okulum, evim.' demeleri en büyük kazancımız. Öğretmen ve öğrencilerimizi yaptığım mobilyaları kullanıyorken görmek beni mutlu ediyor. Bundan sonra da bu çalışmalara devam edeceğim."

Müdür Yardımcısı Osman Kalkan da Yaman'ın okulun her köşesinde emeği olduğunu vurgulayarak, hem kendilerine hem öğrencilere örnek olduğunu kaydetti.

KaynakAA

Kahramanmaraş büyükşehirden 2 bin 287 ihbâra müdahale



Kar yağışının başladığı ilk andan itibaren Büyükşehir Belediyesi Afet Koordinasyon Merkezi'ne ulaşan talep sayısı 2 bin 287'yi buldu. AKOM'a ulaşan talepler saha ekiplerince hızlı bir şekilde çözüme kavuşturularak vatandaşların mağduriyet yaşamalarının önüne geçildiği bildirildi.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, şehir genelinde etkisini yoğun bir şekilde sürdüren kar yağışının ulaşımı aksatmaması ve vatandaşların günlük yaşamının olumsuz etkilenmemesi için sahadaki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Şehrin ana arterleri başta olmak üzere cadde, sokak, bulvar ve kırsal mahalle yollarında kar küreme, tuzlama ve solisyon uygulamaları kesintisiz şekilde devam ederken, vatandaşlardan gelen talepler de hızlı bir şekilde

çözüme kavuşturuluyor. Özellikle ulaşım da aksama yaşanmaması ve buzlanma risklerinin önüne geçilmesi amacıyla ekipler 7/24 esasına göre görev yapıyor.

Kar yağışının meydana geldiği ilk andan itibaren

Büyükşehir Belediyesi Afet Koordinasyon Merkezi'ne (AKOM) ulaşan karla mücadele talep sayısı 2 bin 287'ye ulaştı. Vatandaşlardan gelen ihbar ve talepler, AKOM tarafından anında değerlendirilerek ilgili birimlere yönlendiriliyor. Sahadaki ekipler de en kısa sürede müdahalede bulunarak talepleri karşılıyor. Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, kar yağışının etkisini sürdürdüğü süreçte vatandaşların karşılaştıkları her türlü olumsuzluğu ALO 153 Çağrı Merkezi üzerinden bildirebilecekleri hatırlatıldı. Açıklamada, iletilen her talebin titizlikle değerlendirildiği ve ekiplerin 7 gün 24 saat sahada görev yaptığı vurgulandı.

Kaynak: İHA

Osmaniye'den Gazze'ye Kardeşlik Köprüsü

Osmaniye halkı, Gazze'de yaşanan insanlık dramına karşı tek yürek oldu.

İl Müftülüğü koordinesinde il genelindeki cami ve Kur'an kurslarında düzenlenen yardım kermeslerinden elde edilen rekor bağış tutarı kamuoyuyla paylaşıldı.

5 Milyon 200 Bin Liralık Dev Bağış

Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, Vali Dr. Erdinç Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek, yürütülen insani yardım çalışmalarını

hakkında detaylı bilgi verdi.

Ziyarete, il genelinde düzenlenen kermesler ve hayırsever vatandaşların katkılarıyla tam 5 milyon 200 bin TL gelir elde edildiği açıklandı.

Vali Yılmaz: "Zulme Uğrayan Kardeşlerimiz Ya- nındayız"

Toplanan yardımların büyüklüğünden ve Osmaniye halkının hassasiyetinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Dr. Erdinç Yılmaz,



Müftülük teşkilatını ve tüm hayırseverleri tebrik etti. Vali Yılmaz, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Burada toplanan yardımlar, Gazze'deki çaresiz ve

zulme uğrayan kardeşlerimize bir nebze de olsa nefes olacak. Bizler her zaman onların yanında olmaya, seslerini duyurmaya gayret gösteriyoruz. Rabbim yardımcılarını

olsun. Onlara sadece yardımlarımızı değil, dualarımızı da gönderiyoruz. Elimizden gelen her türlü imkanla destek olmaya kararlılıkla devam edeceğiz."

Müftülük Teşkilatına Teşekkür

İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, kermeslerin düzenlenmesinde emeği geçen Kur'an kursu öğretmenlerine, din görevlilerine ve özellikle evlerinde hazırladıkları ürünlerle kermeslere destek veren kadınlara teşekkürlerini ilettili.

Toplanan meblağın, Gazze'ye ulaştırılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ilgili birimlere aktarıldığı belirtildi.

Osmaniye'nin Vefasi Takdir Topladığı

Kısa sürede ulaşılan bu yüksek rakam, Osmaniye'nin mazlum coğrafyalara karşı duyarlılığını bir kez daha ortaya koydu.

Yardımların gıda, ilaç ve barınma ihtiyaçları için kullanılacağı bildirildi.

Kaynak: İl Müftülüğü

Devlet Bahçeli Fen Lisesi "Diyabet Elçisi" Seçildi



Osmaniye Devlet Bahçeli Fen Lisesi öğretmen ve öğrencileri, Türkiye genelinde düzenlenen "Diyabet Elçisi Yarışması"nda 390 proje arasından ilk 15'e girerek büyük bir başarıya imza attı.

Türkiye gene-

linde diyabet farkındalığını artırmak ve toplum bilincini güçlendirmek amacıyla düzenlenen "Diyabet Elçisi Yarışması" sonuçlandı. Yarışmaya Osmaniye'yi temsil eden katılan Devlet Bahçeli Fen Lisesi, hazırladıkları nite-

dan Zirveye Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Fatma Önal Gökçül rehberliğinde; öğrenciler Ethem Keklikci, Bahadır Koşar



likli projeye Türkiye'nin en iyileri arasına girmeyi başardı.

390 Proje Arasın-

dan Zirveye

Bu sonuçla ekip, resmen "Diyabet Elçisi" unvanını almaya hak kazandı.

İl Millî Eğitim Müdürü'nden Tebrik

Başarı haberi üzerine ekibi makamında ağırlayan Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, öğretmen ve öğrencileri tek tek tebrik etti. Projenin toplumsal farkındalık açısından önemine değinen Albak, şu ifadeleri kullandı:

proje arasından sıyrılarak ilk 15 içerisinde yer aldı.

Bu sonuçla ekip, resmen "Diyabet Elçisi" unvanını almaya hak kazandı.

İl Millî Eğitim Müdürü'nden Tebrik

Başarı haberi üzerine ekibi makamında ağırlayan Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, öğretmen ve öğrencileri tek tek tebrik etti. Projenin toplumsal farkındalık açısından önemine değinen Albak, şu ifadeleri kullandı:

"Öğrencilerimizin bilimsel çalışmalarını toplumsal bir faydayla birleştirmesi bizler için gurur verici. Diyabet gibi yaygın bir konuda farkındalık elçisi olmanız çok kıymetli. Başarılarınızın artarak devam etmesini diliyorum."

Ziyaretin sonunda İl Millî Eğitim Müdürü Aydın Albak, başarılı öğrencilere ve danışman öğretmenlerine çeşitli hediyeler takdim ederek hatıra fotoğrafı çekti.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Yüzme Havuzu Yeniden Açıldı



Osmaniye'de yaklaşık 6 ay süren bakım, onarım ve modernizasyon çalışmaları sebebiyle kapalı olan Tam Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, yenilenen yüzüyle sporcuların ve vatandaşların hizmetine girdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren tesiste, lisanslı sporcular ve performans grupları için ilk antren-

man zili bugün çalıyor.

Uzman eğitimciler ve antrenörlerin eşliğinde gerçekleştirilecek olan yüzme dersleri, bugünden itibaren kaldığı yerden devam edecek.

Havuzun teknik altyapısından görsel estetiğine kadar her detay titizlikle elden geçirildi. Yapılan çalışmalarla tesis, daha güvenli ve donanımlı bir



spor merkezi haline getirildi.

İşte yenileme sürecinde yapılan bazı kritik işlemler: Isıtma ve Tesi- sat: Brülör kazanları ile doğalgaz hattı onarıldı, çırpınma havuzu eşanjörü değiştirildi ve 5 tonluk yedek su kazanı sisteme dahil edildi.

İklimlendirme: Chiller (soğutma) sistemi ve nem alıcılar devreye alınırken, havuz

klimaları ve havalandırma üniteleri elden geçirildi.

Hijyen ve Filt-rasyon: Havuz suyu kum filtrelerinin değişimleri yapıldı, vana sistemleri yenilendi ve atık su hatları modernize edildi.

Aydınlatma ve Görşellik: Havuz içi LED aydınlatmalar, tribün lambaları ve tavan ışıklandırma- ları yenilendi. Ayrıca giriş kısmındaki fayans-



lar, zemin kaplamaları ve duvar boyaları tazelenildi.

Hedef: Sağlıklı ve Güvenli Spor Alanları

Yetkililer, yapılan yatırımların sadece bir tadilat değil, hizmet kalitesini artırmaya yönelik bir vizyon olduğunu belirtti.

Tesiste düzenli olarak sürdürülecek bakım uygulamaları sayesinde sporcuların ve vatandaşların daha

sağlıklı, hijyenik ve güvenli bir ortamda yüzme imkânına kavuşacağı vurgulandı.

Osmaniye Tam Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, modernizasyonun ardından hem performans sporcularına ev sahipliği yapmaya hem de halk seanslarıyla vatandaşları su sporlarıyla buluşturmaya devam edecek.

Kaynak: GSİM

Bu da 'Çikolatalı Kaymaklı Kadayıf Sarma'

Adanalı tatlıcı, klasik kadayıfı yeni bir yorum getirerek, "Çikolatalı Kaymaklı Kadayıf Sarma" hazırladı. Geleneksel lezzeti modern dokunuşlarla bir araya getiren tatlıcının ürünü, kısa sürede yoğun ilgi gördü.



Geleneksel kadayıfın sarma formunda hazırlanıp kaymak ve çikolatayla buluşturulduğu "Çikolatalı Kaymaklı Kadayıf Sarma", pişirildikten sonra çilek, fıstık ve çikolata sosuyla ser-

vis ediliyor. Yoğun çikolata aromasıyla kaymağın lezzetini bir araya getiren ürün, özellikle tatlı tutkunlarının ilgisini çekiyor.

Adana'da uzun yıllardır tatlıcılık yapan Zeynep Geyik'in geleneksel ka-

dayıfı çeşitlendirmek için çıktığı çalışmaların sonucu ortaya çıkarttığı ürün, adeta yok satıyor.

İhlas Haber Ajansı'na konuşan Zeynep Geyik, "Bu ürünümüz hem çikolata hem kaymak hem de kadayıf severler için yapıldı. Çok lezzetli bir ürün. Her zamanki gibi yeni ürünler çıkartıyoruz. Umdüğümüzdan güzel gidiyor satışlar. Gelen misafirlerimiz ürünü beğendiklerini söylüyorlar" ifadelerini kullandı. Soğuk havalarda

şerbetli ürünlerin çok rağbet gördüğünü belirten Geyik, "Havalar soğudu ve şerbetli ürünlere satışlar arttı. O sebeple çok güzel gidiyor ürünün satışı, memnunum" dedi.

Ürünü tatmaya gelen müşterilerden

Çiğdem Ersoy, "Ürünü çok beğendim. Herkese tavsiye ederim. Yazın belki ağır gelebilir ama ben yaz kış tatlı yiyen birisi olduğum için bana hiç ağır gelmiyor" diye konuştu.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com